МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
28.07.2017 г.  № 52

                                    г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства образования
Омской области от 2 августа 2016 года № 42

1. В  строке  11  таблицы  приложения  «Средний  размер  платы,
взимаемой  с  родителей  (законных  представителей)  за  присмотр  и  уход
за детьми, посещающими государственные и муниципальные образовательные
организации,  реализующие  образовательную  программу  дошкольного
образования,  расположенные  на  территории  Омской  области»  к приказу
Министерства  образования  Омской  области  от  2  августа  2016  года
№  42  «Об  установлении  среднего  размера  платы,  взимаемой  с  родителей
(законных  представителей)  за  присмотр  и  уход  за  детьми,  посещающими
государственные  и  муниципальные  образовательные  организации,
реализующие  образовательную  программу  дошкольного  образования,
расположенные  на  территории  Омской  области» цифры  «46,65»  заменить
цифрами «50», цифры «54,02» заменить цифрами «60».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 августа 2017 года.

Министр образования
Омской области Т.В. Дернова

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ